
Dagens och framtidens tjänster
Kommunerna Lund, Lomma, Eslöv och Höör har tillgång till vårt nät Öppet 
Stadsnät, ett fiberbaserat höghastighetsnät byggt och anpassat för dagens 
och framtidens tjänster. Det handlar om en komplett infrastruktur för dagens 
tjänster och kapaciteten överträffar alla tidigare system.

Till dig som företagare har vi ett antal olika produkter som kan matcha ditt 
behov. Har du funderingar på vad som passar just dig, tveka inte att ta kontakt 
med oss. 

Svartfiber – Hyr ditt eget fibernät
Svartfiber är lämpad för dig som kund som vill knyta samman din lokala data-
utrustning. Med en svartfiberlösning skapas möjlighet att fritt välja den utrust-
ning du önskar koppla till den hyrda fibern. En lösning där du själv aktiverar 
trafiken i fibern. Om du önskar kan du välja till dygnet-runt-jour och du felanmäler 
då till oss och vi åtgärdar enligt avtal. Du väljer den SLA-nivå som passar dig. 
Invändiga dragningar och fastighetsnät ombesörjer du själv.

De senaste 10 åren har vi framgångsrikt byggt ut vårt svartfibernät i kommu-
nerna Lund, Lomma, Höör och Eslöv och ökar nu takten och blir ännu snabbare 
och attraktivare genom att lansera en ny prismodell för svartfiber.

•	 Enklare för dig som kund – vi får snabbt fram priser i våra huvudorter  
	 och erbjuder även zoner med fasta priser
•	 Lägre priser från våra noder
•	 Reducerade priser vid stora volymer och längre avtal
•	 Kundunika lösningar

Med möjligheten att avropa korta fibersträckor till låga fasta priser tillsammans 
med väl tilltagna volymrabatter känner vi oss säkra på att vi känns mer attrak-
tiva med vår nya prismodell.
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Kapacitet – Hyr bandbredd i vårt nät
Kapacitet är en tjänst för dig som behöver stor eller liten kapacitet, men vill att 
vi sköter övervakning och drift av förbindelsen mellan de två adresserna. Du hyr 
bandbredd mellan två eller flera adresser i vårt fibernät. Du väljer själv band-
bredd, från 1 Mbit/s – 1 Gbit/s. Vi lämnar av vald kapacitet i port i switch på an-
given adress. Överlämningen sker i gränssnittet Ethernet. Vi har dygnet-runt-
jour inklusive övervakning på denna tjänst. Du väljer den SLA-nivå som passar dig. 
Invändiga dragningar och fastighetsnät ombesörjer du själv.

Serverhall – Skåphyra
Med Serverhall får du en säker, neutral plats för dig eller dina kunders datakraft 
eller backupserver. Du kan enkelt knyta dig från vår serverhall till ditt kontor 
och når också ut i vårt nät till kunder och samarbetspartners med säkra förbin-
delser (Svartfiber eller Kapacitet) i vårt fibernät. Du hyr ett skåp i vår serverhall 
dit du har tillgång dygnet runt, alla årets dagar. Du minimerar förlusten av data 
och besvären för dig själv om ditt kontor råkar ut för till exempel inbrott, vatten-
skador eller brand. Våra lokaler är utrustade med klimatanläggning, reservkraft, 
UPS samt brand-, fukt- och inbrottslarm.

Öppen Stadsnätsportal - Internet och Telefoni
I vårt nät finns en öppen stadsnätsportal där flertalet tjänsteleverantörer erbjuder 
Internet till dig som företagare, stor som liten. Du bestämmer själv leverantör, 
tjänster, hastighet och prisnivå, och du kan snabbt byta om du inte är nöjd. Flera 
av leverantörerna kan också erbjuda telefoni och säkerhetstjänster. Läs gärna mer 
på stadsnätsportalen, www.qmarket.se. Det vi på Kraftringen erbjuder är den 
fysiska fiberanslutningen där din fastighet ansluts med en kabel från gatan. Vi 
är nätägare och ansvarar för att infrastrukturen fungerar. 

Du är viktig för oss
Som kund hos Öppet Stadsnät är det en självklarhet att du som kund ska få en 
personlig kontakt, uppleva att vi är flexibla, att vi har god lokalkännedom samt 
att vi har korta ledtider avseende offertsvar, leveranser samt återkoppling.

Kontakta oss idag
Att bli en del av Öppet Stadsnät är ett enkelt sätt att förbereda sig för framtiden. 
I ett slag blir den digitala kommunikationen snabbare, enklare och bättre. Fyll i 
intresseanmälan på vår hemsida, www.kraftringen.se. Det går även att kontakta 
 oss på 010-122 70 00 eller oppetstadsnat@kraftringen.se.


